



Kopia - Karta_oceny_merytorycznej_CAS

w otwartym konkursie ofert na realizację zadania publicznego

Nazwa konkursu:				
Numer:				
Oferenci				
Oferta				
Nazwa zadania:				
Numer sprawy:				
Ocena				
Lp.	Opis	Zakres	Wartość	Uwagi
1	Czy z opisu projektu jasno wynika, co w ramach jego realizacji będzie się działo?	0 - 1 pkt		
2	Czy wskazano miejsce realizacji zadania?	0 - 1 pkt		
3	Czy wskazano czytelnie i jasne cele szczegółowe projektu?	0 - 1 pkt		
4	Czy wskazano działania adekwatne do realizacji celu/celów wskazanego/wskazanych w ogłoszeniu konkursowym?	0 - 1 pkt		
5	Czy podział działań jest spójny z zestawieniem kosztów realizacji zadania?	0 - 1 pkt		
6	Czy zaplanowano plan i harmonogram realizacji działań?	0 - 1 pkt		
7	Czy w planie i harmonogramie nie pominięto żadnego z etapów realizacji zadania?	0 - 1 pkt		
8	Czy plan i harmonogram zawierają wskazanie realizatora zadania?	0 - 1 pkt		
9	Czy określone rezultaty zadania są możliwe do osiągnięcia poprzez realizację zaplanowanych działań?	0 - 1 pkt		
10	Czy wskazano sposób monitorowania rezultatów/ źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika?	0 - 1 pkt		
11	Czy wskazano liczebność grupy docelowej/ odbiorców projektu? Uwaga: nie dotyczy projektów, które nie zakładają udziału odbiorców bezpośrednich.	0 - 1 pkt		
12	Czy dokonano opisu sposobu rekrutacji uczestników oraz zasad dotarcia do potencjalnych uczestników projektu? Uwaga: nie dotyczy projektów, które nie zakładają udziału odbiorców bezpośrednich.	0 - 1 pkt		
13	Czy projekt stanowi uzupełnienie/wzbogacenie oferty miasta lub NGO?	0 - 1 pkt		
14	Czy zaplanowane działania cechuje atrakcyjność, różnorodność i jakość form realizacji zadania?	0 - 1 pkt		
15	Czy budżet projektu jest czytelny a zaplanowane środki budżetowe są adekwatne do zaplanowanego zadania?	0 - 3 pkt		
16	Czy przewidziane koszty - poszczególne stawki - są racjonalne i oparte o stawki rynkowe?	0 - 2 pkt		
17	Czy w ofercie ujęto informacje, które mogą mieć znaczenie przy ocenie kosztorysu (np. kalkulacja przy założeniu odpłatnej realizacji zadania, wyjaśnienia dot. poszczególnych pozycji kosztorysu)?	0 - 3 pkt		
18	Dotychczasowe doświadczenie oferenta w zakresie realizacji podobnego rodzaju zadania (w tym we współpracy z administracją publiczną) Wnioskodawca nie realizował nigdy zadania = 0 Wnioskodawca realizował zadanie 1 rok = 2 Wnioskodawca realizował zadanie od 2 do 3 lat = 4 Wnioskodawca realizował zadanie więcej niż 3 lata = 6	0 - 6 pkt		

19 Na ile zasoby kadrowe opisane w projekcie umożliwiają jego realizację?
(należy wziąć pod uwagę kwalifikacje, kompetencje i doświadczenie osób zaangażowanych w realizację zadania) 0 - 5 pkt

20 Na ile posiadana baza, wyposażenie oraz sprzęt opisany w projekcie umożliwi jego realizację? 0 - 5 pkt

Uzasadnienie: